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Vores arbejde tager udgangspunkt i kroppen som en værdifuld ressource. Vi 

ønsker  at give mennesket muligheden for at opdage en anderledes fornem-

melse af sig selv og sine relationer. Den sunde fornuft er i centrum og vi læg-

ger vægt på efterprøvning, erfaring og resultater, hvad enten det drejer sig om 

en problematisk relation, en fysisk smerte eller en mere eksistentiel udfordring.

ManuVision har siden 1998 arbejdet med individuel udvikling, behandling, 

træning, foredrag og supervision. Manuvision har samarbejdet med nogle af de 

toneangivende aktører indenfor erhvervslivet, sportens og kunstens verden. 

Manuvision har centrer i København og Århus, hvor vi afholder kurser for 

virksomheder, organisationer og private. Her er træningshold, kurser i leder-

udvikling, rådgivning og personlig udvikling. Derudover uddannes årligt ca. 25 

ManuVision-behandlere på vores skoler. 

Med vores egne ManuVision-huse har vi skabt fysiske rammer, hvor der er højt 

til loftet. Nytænkningen stortrives og der trænes, læres og behandles i dejlige 

omgivelser.

Opmærksomhed, ærlighed og rummelighed er de centrale værdier i vores 

samarbejde.



Kærestemassage 
- gaven til ethvert parforhold!

Kropskontakt er en vigtig faktor for vores fysiske og psykiske tilstand. En indfølende 

massage kan give alle et uundværligt løft i hverdagen. Lær at åbne den indstilling kroppen 

har låst sig fast i og oplev, hvordan det åbner vores sind – en ny måde at kommunikere 

på. En berøring der forløser så kærligheden kan blomstre!

I vil på dette kursus lære at give hinanden en massage, som går dybere end blot •	

fysisk berøring. 

I vil lære at kunne hjælpe hinanden med at løsne diverse spændinger i kroppen. •	

I vil møde hinanden på en helt ny måde. •	

I vil lære at løsne åndedrættet og derigennem give hinanden et ”pusterum”. •	

I vil lære at mærke hinandens sårbarhed og styrke. •	

I vil lære at aflæse, når jeres egen eller partnerens krop spænder op – og hvad det •	

betyder for jeres forhold – og dermed blive i stand til at tage problemer i opløbet.

Lyt med kroppen og undgå unødige konflikter, misforståelser… eller en skilsmisse.

Et must til alle, som vil have mere dybde og kvalitet ind i deres parforhold.

Mærk din kæreste på en ny måde…

Krop

Af alle de sprog der findes i verden, er der ét som er universelt.

Det er kroppens sprog, og kroppen lyver aldrig… 

Kommunikation

Vi udsender og modtager konstant signaler, som vi bevidst (men som oftest ubevidst) 

tolker og reagerer på – bare ved at se vores kæreste stå ud af sengen kan vi fornemme, 

hvordan hun/han har det, og om det bliver en ”god” eller ”dårlig” dag.

Kærlighed

Hvis vi i vores forhold til vores kæreste, kan lære lidt mere om hvad disse signaler betyder, 

kan det give et endnu stærkere bånd mellem to søgende og elskende sjæle.


